
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 200 

по протокол № 18 от 16.09.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.2 , във връзка с чл.44, ал.1, т.15   от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и постъпило писмо с № УИН-207/7/от 

24.08.2021 г. на Директора на РИОСВ гр. Шумен,  относно инвестиционно намерение на 

фирма „Дабълю Пи Джи“ ЕООД гр. София за изграждане на Вятърен парк за производство 

на електрическа енергия- Габрица  и изграждане на въздушна линия, свързваща бъдеща 

подстанция  33/110 кV подстанция Близнаци, от общо гласували 15: с 15 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” Общински съвет - Венец 

 

                                                    РЕШИ: 

 
Допълва Решение № 190 по протокол № 17/ 10.08.2021 г. на общински съвет село 

Венец, със следния текст:  

„ Дава съгласие кметът на община Венец да упълномощи „Дабълю Пи Джи“ ЕООД гр. 

София, бул. „Васил Левски“ № 15-17, ет.2, ЕИК 206358262  да възложи от името на  

Община Венец и за своя сметка по съответния законов ред проучването и изработването на 

проект за изменение на общия устройствен план на община Венец, както и да представлява 

община Венец пред заинтересованите централни и териториални администрации във връзка 

с извършване на дейности по одобряване и съгласуване на изменение  на ОУП на община 

Венец“   

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

